令和元年 6月 吉日

医療機関 各位

神戸大学医学部附属病院

患者支援センター長

令和元年度 セカンドオピニオン外来を行う診療科について（お知らせ）

  平素より FAX 紹介予約、セカンドオピニオン外来予約の運営にご理解、ご協力いただき

まして厚くお礼申し上げます。

  令和元年度セカンドオピニオンを行う診療科は、下記のとおりです。

それに伴い、『セカンドオピニオン 予約申込書（外来）』の様式を一部変更いたします。

なお、ご本人が来院されない場合にご提出いただく『代理受診同意書』につきましては

変更ございません。

今後とも、セカンドオピニオン外来予約申込みをご利用いただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

  セカンドオピニオン外来を行う診療科

【内科 ・内科系】
 ・ 腎臓内科                  ・ 小児科                  ・ リハビリテーション科

・ 呼吸器内科                ・ 皮膚科                  ・ 脳神経外科

・ 膠原病リウマチ内科 【外科・外科系】                  ・ 耳鼻咽喉・頭頸部外科

・ 消化器内科                ・ 食道胃腸外科            ・ 泌尿器科

・ 腫瘍・血液内科            ・ 肝胆膵外科              ・ 産科婦人科

・ 血液内科                  ・ 乳腺内分泌外科          ・ 形成外科

・ 感染症内科                ・ 心臓血管外科            ・ 美容外科

・ 漢方内科                  ・ 呼吸器外科              ・  麻酔科

・ 放射線診断・IVR科          ・ 小児外科                ・ 歯科口腔外科

・ 放射線腫瘍科              ・ 整形外科

神戸大学医学部附属病院 患者支援センター

地域連携部門 予約担当

TEL 078-382-5264（予約専用）

FAX 078-382-5265（予約専用）